

# Munskänkarna i Kyrkslätt-Sjundeå r.f. Medlemsbrev december 2014

## Söta viner 9 december



Tisdagen den 9 december kl. 18.30 på adressen Åbackavägen 1, Kyrkslätt (i Engblom&co:s utrymmen i Munkkulla invid stamväg 51 mittemot K-rauta) håller vi nästa tasting.

Trodde du att söta viner endast avnjuts till söta efterrätter? Tänk igen.

Under ledning av **Kim Törnqvist** smakar vi på halvsöta och söta viner av olika slag. Viner, som gjorts av druvor som drabbats av ädelröta (botrytis), ice wine, viner med tillsatt socker och starkviner med tillsatt sprit är exempel på olika typer av söta viner.

Med vinerna avnjuter vi lämpligt tilltugg för att understryka dessa viners mångsidiga användningssätt.

Anmäl dig via länken i e-postmeddelandet du fått eller via länken på vår nätsida [munskankarna.fi/kyrkslatt\\_sjundeå](http://munskankarna.fi/kyrkslatt_sjundeå). Anmäl dig helst genast men allra senast 5.12. Kom ihåg att ta med sex glas, pengar och din tastevinskopa.

## Valmöte 9 december

Föreningens stadgeenliga valmöte hålls i samband med tastingen. Kallelse och föredragningslista med bilagor har sänts till medlemmarna per e-post.

## Bästa Piemontevinet



På novembertastingen smakade vi på viner från Piemonte. Dessa strukturerade tanninrika rödviner visar sina bästa sidor tillsammans med goda köttretter. På tastingen hade vi skinka, oliver och tryffelost, det var inte heller fy skam. Det kraftigt fruktiga och kryddiga **Sukula Barolo 2009** utgick med en överlägsen seger då vi röstade om kvällens bästa vin. (Alko: beställningssortiment 80€)

## Vittvin till kött?

Alla gillar inte rödvin. Men serverar du en kraftig köttrett och skall kombinera den med ett vitt vin, kan det lätt bli problem. Aromatiska, lätta viner med hög syra passar ofta dåligt med kött.

Alkos sortiment innehåller dock ett lämpligt vittvin till köttretter; **Bellingham The Bernard Series Old Vine Chenin Blanc 2013** från Sydafrika. Det kraftigt ekade och kryddiga vinet med likaså kraftigt inslag av honungsmelon är en verklig smaksensation, som lätt dominerar måltiden om man väljer en för lätt maträtt till. Till feta fiskrätter, gräddiga soppor, biff och köttgrytor passar den dock utmärkt.



Det här är inte det uppfriskande blaskiga vinet för sommardagar på stranden. Det är ett vittvin med tyngd och kropp, som dock är en intressant smakupplevelse.

Finns bl.a. i Kyrkslätt Alko till ett pris om 16,99€ flaskan.

*johan*

**Munskänkarna i Kyrkslätt-Sjundeå r.f.**

[munskankarna.fi/kyrkslatt\\_sjundeå](http://munskankarna.fi/kyrkslatt_sjundeå)

[ksmunskankar@gmail.com](mailto:ksmunskankar@gmail.com)